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Чемпіонат U-19
2016/17 15-й тур, Матч №99

П`ятниця, 11.11.2016, 13:00, "Колос", Долинська. 8°C. Глядачі: 70

«Зірка» Кропивницький

3 : 1

«Волинь» Луцьк

43 Медведєв Марк
39 Мачелюк Артем
46 Сидоренко Данило
58 Смиченко Данило (К)
51 Куцев Євген
65 Бут Олег
49 Хруленко Олександр
97 Дністрянський Олександр
45 Замуренко Павло
94 Негря Кирило
69 Сурженко Максим

Запасні
88 Сидоренко Ярослав
23 Маткобожик Олександр
72 Пашко Павло-Максим
70 Клочан Владислав
63 Павлюк Кирило
37 Касімов Дмитро
79 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Бідненко Руслан

1 Франчук Максим
15 Мосіюк Олександр
3 Тракало Олег
4 Марушка Руслан
6 Шандрук Роман (К)
9 Біліч Дмитро
8 Трикош Сергій
7 Зінкевич Дмитро
10 Дручок Станіслав
14 Попик Олексій
11 Гладун Богдан

Запасні
12 Глушко Віталій
18 Сеник Назар
17 Миколайчук Роман
16 Морозович Володимир
5 Зюльков Геннадій
2 Баб'як Роман

Тренер
Гапон Володимир

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Попков Віктор
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Морозов Сергій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 15-й тур, Матч №99
П`ятниця, 11.11.2016, 13:00, "Колос", Долинська. 8°C. Глядачі: 70

«Зірка» Кропивницький 3 : 1 «Волинь» Луцьк
94 Негря Кирило

72 Пашко Павло-Максим 19'

97 Дністрянський Олександр 23'

97 Дністрянський Олександр
70 Клочан Владислав 26'

51 Куцев Євген 31'

33' 9 Біліч Дмитро

70 Клочан Владислав 43'

51 Куцев Євген 45+2'

46' 8 Трикош Сергій
2 Баб'як Роман

52' 14 Попик Олексій
18 Сеник Назар

56' 18 Сеник Назар

56' 10 Дручок Станіслав

58 Смиченко Данило 56'

46 Сидоренко Данило
23 Маткобожик Олександр 58'

60' 9 Біліч Дмитро

65 Бут Олег
63 Павлюк Кирило 64'

65' 9 Біліч Дмитро

66' 3 Тракало Олег
72 Пашко Павло-Максим

37 Касімов Дмитро 71'

73' 10 Дручок Станіслав
17 Миколайчук Роман

72 Пашко Павло-Максим 85'

45 Замуренко Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


